МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	18 декабря 2008 г.
	г. Осташков
	№ 28

	О назначении на должность главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. №25-ФЗ, Трудовым Кодексом РФ, законом Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области» № 121 –ЗО от 09.11.2007 г., Уставом муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», Положением по проведению конкурса на замещение  должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 12.11.2008г. № 15 и заключением конкурсной комиссии   по проведению конкурса на замещение  должности Главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 16.12.2008 г. Совет депутатов:
Р Е Ш И Л:

1. Назначить главой администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» Никитухина Игоря Николаевича с 18 декабря 2008 г. на срок полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» 2-го созыва.

2. Поручить Главе муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» Протасову Николаю Павловичу в срок до 25 декабря 2008 г. заключить с Никитухиным Игорем Николаевичем,  согласованный с данным лицом контракт.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

       Н.П.Протасов